
Rafał Zajączkowski
(Hampton Home)

email: r.zajaczkowski@hamptonhome.pl

Mieszkanie, 2 pok., 39 m2, Warszawa Białołęka
Mieszkanie na sprzedaż - Warszawa, Białołęka, ul. Myśliborska

cena 410 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 39,00 m2

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie na Tarchominie. 

Blok zlokalizowany jest  na osiedlu zamkniętym.

Bezpieczeństwo:
- domofon
- monitoring
- ochrona całodobowa

Każdy lokator ma zapewnione miejsce postojowe oraz kartę uprawniającą do bezpłatnego parkowania na terenie
osiedla.

W pobliżu znajdują się przystanki tramwajowe które zapewniają możliwość dotarcia do metra Młociny w 10 minut,
ale również na Żoliborz (20min), do Śródmieścia (30min) czy na Mokotów (40min).



Jest też przystanek autobusowy oferujący sprawne połączenia z pozostałymi dzielnicami.

Osiedle zlokalizowane jest w pobliżu punktów usługowych takich jak: sklepy (Lidl, Biedronka), bazarek ,poczta
oraz Urząd Miejski.

W odległości ok. 1,5 km mieści się Galeria Światowida nowoczesna Galeria Północna.

W bezpośredniej okolicy znajdziemy też szkołę, przedszkole, place zabaw, czy pływalnię.

Mieszkanie składa się z przedpokoju, salonu i w pełni wyposażonej kuchni w zabudowie ( zmywarka, piekarnik,
lodówka, kuchnia gazowa ).

Pomieszczenie to posiada jeszcze miejsce na jadalnię lub przestrzeń wypoczynkową.

Łazienka w pełni wyposażona ( pralka) na ścianach znajduje się glazura.

Podłoga w salonie i mniejszym pomieszczeniu wykonana jest z parkietu dębowego.

Atutem jest tanie utrzymanie mieszkania, czynsz za 1 os. to koszt ok. 500 zł miesięcznie (w tym ryczałt za wodę,
ogrzewanie oraz gaz).

Mieszkanie jest do zamieszkania od zaraz.

Zapraszam do kontaktu

Dla Państwa wygody odbieramy telefony 7 dni w tygodniu w godzinach od 8:00 do 22:00

Jesteśmy do Państwa dyspozycji w naszym biurze na Marinie Mokotów od poniedziałku do piątku w godz.od 10:00
do 20:00, w sobotę 10:00 do 16:00

*** Większość naszych klientów pochodzi z polecenia wiec będziemy wdzięczni jeśli polecą nas Państwo Swoim
znajomym i przyjaciołom ***

informacje ogólne

Symbol HH-MS-634181632 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 39, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Rok budowy 1998 Cena 410 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=410000&width=230

